
□křesní úřad v P #
nílfífl 1

------ f90 15 Břeclav
5;í;,420/93'^4.3/Katí ~..

■“u J e; - n 9» Kad 1 ecové

Héstsky úřad 
Břec 1 a. v

Referát 
výkonný 
a orgány, 
v Brně č

Tcto rozfioiJnutl naby/o 
Právní ir,cci «ína f J.f/
°K*£$N1 QftAD 
,v ®ŘECIAVI

r*Hfíi fo9ioB<íatt nzvt. 
WOlSBřacíiw /  2ř*f®Cřav. nam. Tg m  3

/ V Břec1.avi • 12»1993

re 9iDO é 1ní ho 
orgán státní PamSové^pijr^rt ý'pdu v BPEclavi, Jař-D

1 7  a t. J . 9 5 4 3 / 9 3
~~ OPF' 9702/9'? ?e j . - -

^ 2 htJ^Tn!nê i £ 9ak^ T^íf 0db—  V ý s ta v b y  a

a*- ^°2V0̂ v:?  !?• • • >1 * JBhD °o .t*tn< Í Í £ X 2 £

R O Z H O D N U T Í

r-eterát regionálního ro’vni0 „,
n^ovŘ™; : : : ^ vt j : sr  ^ řr u v i  • * * »

rych památefc POD rějfí? iígsSíl'f?~"1 • » » « w  Kuítu?ňfchkUltUrní
nemovi-

ft‘ ! í ! ; ! - i _ a:_h: ; ^ i h5 ~ a v lho P á S M

sf UnS«je hranicf46’,j3̂ áSma- na § j
ÍbSÍ2 ’ , £ ? £ '  4ÍŠ/4, % 7 A 9 ; u % 4 % Ce1̂  s,
416/5, 419/4 " 447/34 421/1, 483, íf5 6 / ^ ’

Hránice Debr^r^ř, ' "' 44,/o ,
která je součástí ’tohařo*^ J® vyznačsna y

La'!° to roz hodnut í „

5koria č. 20/1987 Stu
4A v717 3S32 , 3Só9, 

47/5,
kopci pozemkové mapy,

1



F'Ddfn í n ky o c hr an yB.

Na území ochranného pásma kulturní památky,sámku v Břeclavi, 
je třeba dodržovat tyto podmínky :

1. Při pořizování územně plánovací, přípravné a projektové do
kumentace, při provádění staveb a stavebních úprav, zásazích 
do terénních útvarů a městské zeleně je nutno dbát, aby ne
byla změnami půdorysné, hmotové a výškové konfigurace zá
stavby a přírodních prvků v území ochranného pásma oslabena, 
nebo porušena historická skladba, měřítko a silueta památko
vého objektu a její historicko—urbahistická vazba na území 
ochranného pásma.

2. V ochranném pásmu nelze umisťovat zařízení a stavby, které 
by svými důsledky narušovaly životní prostředí a stavební 
stav památky. Jedná se zejména o stavby vodohospodářské, 
zakládání lomů, vedení vysokotlakých plynovodů, ropovodů, 
veškeré nadzemní vedení, znečišťování ovzduší a vod, únik 
škodlivých látek, hluk,vibrace, zápach, veškeré druhy záření, 
hromaděni odpadků a pod.

3. Při veškeré nové výstavbě a přestavbě je třeba zvláště sle
dovat působení stavebních souborů a výškových objektů na 
terénních horizontech města, které se pohledově uplatňují 
ve vztahu ke kulturní památce.

4. Každý vlastník (správce, uživatel) nemovitosti je povinnen 
ve smyslu § 14 odst.2 zák.č.20/87 Sb. a ve znění vyhl.66/88 
MK ČR si k zamýšlené stavbě, stavební změně nebo udržovacím 
í- r 3. c i ffi Před em vyžádat závazné stanovisko u refe rát u regio
nálního rozvoje Okresního úřadu v Břeclavi.

-

■Jinak vlastnická práva ani dosavadní způsob obhospodařování 
pozemků a nemovitostí v ochranném pásmu nejsou dotčeny. Při 
zrněné vlastníků nebo uživatelů nemovitostí ležících v ochranném 
pásmu přecházejí podmínky ochrany i na nové uživatele nebo oby
vatele.

Dohled nad dodržováním podmínek ochrany v ochranném pásmu 
zajišťuje Okresní úřad v Břeclavi ve spolupráci s Památkovým 
ústavem v Brně. Vyjímky z podmínek ochrany, popř. další změny, 
povoluje referát regionálního rozvoje Okresního úřadu v Břeclavi.

u d a v o d n ě n  í i

Zřízením ochranného pásma kolem kulturní památky, zámku 
v Břeclavi, pocházejícího z období pozdní renesance, se sleduje 
zvýšená ochrana prostředí památky před případnými nepříznivými 
vlivy 2 nejbližšího okolí a před rušivými zásahy, zvláště při 
stavebních změnách v území vymezeném ochranným pásmem.



------------- a n 1 í
t O!?! i i T -T     . L. 1 ' 1—luu tij^noant>tí „

^ferétu g ^ í 4"* tíc ^  **ft
-̂'•'■-líního rozvoj© Qfcrocn„ '-' 1 Lh- Prastřednírfv ,„J ^«resní-ho úřadu v BřBM. ■ c VÍS!— • = •- itíVX „

Proti 
Dd joho

Příloha •
!~ián ochranného pás. 

Poznámka g
v Břeclavi v měřítku i 1 f.j(j o

í-íréeno v1 „*---' " 1 * kům ísprávcům s trva1 ,^  ^ i z o v a n L  nÍL ym uživateiů^ v*eéh r
aa£iri ochranném p4Sjnií ‘'ecfl '

’veřejní
tost
Městsky n N ̂ -v _ ’™ ™ bI «,t _.'_ ._ ? a“ v Břeclavi - ' '■ spr avn i hn ^a .̂. x -,/i. / 67

*vy k i é,’n o

-1 iežících.ský tiřa 
s p r~ 3. v n 

15 dnů spňs
lemoví'

Rozhodnutí; správního řádu <* 7i/a -obíP> v mistě tJ*vyvěšením vyhláškou podle 
PD aobu nejméně

Na vědomí

4,uz- 4 H4~-f s
7.

Vlastníci, uživahtói^ .
Odbor vvg-fíav/h. _ 7 ~1 správcz (veřeúi ,, l , , r-, _c « - ̂ a /by a tisremníhn ř-7 * ~ tť V*1 • & vyhi aška )
Pamitřovy £ ? ^ lníhS r-Ozvoje~Okú ^
Státní ústav oamátkon^Cká 2* Brno “~ rA odd*OVUP
Ministerstvo V*IdSt*jftSké nám. 4, Pr,h~
katastrální úřad t=I » d tejnsk«& nám. 4 ‘ “ 13

’ J"iT3 valacha 20, Břeclav

http://Mv.n-.ui

